PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _10.03.2023_                                                                                   № 15
хутор Джумайловка
О признании утратившими силу нормативно

правового акта администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района
В соответствии с протестом  прокуратуры № 7-02/Прдп159-23-20030028 от 28 февраля  2023 года п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:

Постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 91  от 7 июня 2021 года «О внесении изменения в постановление главы Джумайловского сельского поселения Калининского района от 29 сентября 1992 года № 8 «О перезакреплении земельных участков юридическими и физическими лицами»;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
Главы Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                 А.А.Добровольский

	2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Калининского сельского поселения Калининского района

	от

	№

«О признании утратившим силу некоторых нормативно

правовых актов администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района»
Проект согласован:

Общим  отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник  отдела                                                                                Е.В. Бабиева